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REKENING KORAN
AC PINTU BLSAR SELATAN LNO' AC: 300-54-10032-1 j
Kepada Yih, : )
20105157 SDN CHGKRNG BRT 13 PG BCS
(" Mata Uang 10R JL. JAYA HO.25
Halaman CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
annggnl ¢ y,
ENGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO W
Saldo Awal .. i 2,843,857.00
21/03/° SPAN 2301813020078400016 1004 154,570,452, 0 157,414,309.00
37 20108187
26/03/23 | JAGIR MARFT 2023 N0 12,936.00 157,427,245.00
26/03/22 | Ke 10102060157 TARTK XFT 0215 12,936.00 157,414,309.00
R U/GIRO
29/03/23 0715406 Ke 2122311868 0207 13,220,000,00 144,194,309,00
7 SB Negeri Cengkareng ©
29/03/23 0715426 Ke 3172310896 0207 13,220,000.00 '30,974,309.00
1 SD Negari Cengkareng B
22/03/23 0715857 Ke 1072300150 0207 {,860,000.,00 129,114,309.00
3 SD Negeri Cengkareng P
3/04/23 0728811 Ke 3172310896 0207 ann, 0no, 0o 178,214,309,00
1 8D Negeri Cangkareng P
14/04/23 0808512 Ke 3040800067 0207 827,400.00 127,386,909.00
2 SD Negeri Congkareng B
14/08/23 0808549 Ka 3040800068 0207 3,771,160,00 123,615,809.00
I SD Negeri Cengkareng B
14/04/23 0808561 Ke 6220800102 0207 7,924,500,00 '15,691,309.00
1 8D Negeri Cengkareng B
14/08/23 0808595 Ke 6220600102 o7 3,267,810.00 112,423,469.00
1 SD Nogeri Cengkareng 8
14/04/23 0808599 Ke 6220800102 eny 15,270,048.00 97,153,421.00
1 SD Negeri Cengkareng B
14/04/23 0808610 Ke 3040800070 0207 {,50?,496.00 75,650,925.00
2 SD Negeri Cengkareng B
14/04/23 0808620 Ke 3040800070 0207 8,043,925.00 96,307,000,00
2 SD Negeri Cengkareng P
14/04/23 0455617 Ke 1010108880 0427 527,360.00 86,479,640,00
1 127533083609039|PPN/15
14/04/23 0455674 Ka (010108880 0422 184,902.00 35,994,738.00
Catatan : Hardp memberitantikan’ k&Fda kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro ’ 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Glro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman
114  Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-8Y Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tank Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1%3: g:l‘glxﬁgrg(ggsggﬁmgggo 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
www.bankdki.co.ld
vwnw.bankaki-syariah.com
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REKENING KORAN

( PINTU GESAR SELATAN ( me.ac: 200-54-10032-1 j
Kepada Yth, : )
- 20105157 SDN CNEKRNG BRT 13 P& BIC
Mata Uang : [OR JL. JAYA NO.25
Halaman . 2 CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
kTanggal : 08 Januari 2024 b
4
GANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
Saldo Pindahan ..ov.es : 35,992,736.00
17/04/23 0681781 TRANSFER ONUS 0101 15,270,048.00 101,264,786.00
-30054100321 TRF ECHANNE
17/08/23 0682020 TRANSFER NNUS 101 7,924,500.00 100,1A9,286.00
-30054100321 TR ECHARNNZ
17/08/23 0817709 Ke 6220800102 9207 13,926,504.00 95,262,782.00
L SO Negeri Cenghareng P
17/04/23 0817713 Ke 6220800102 0207 1,342,544.00 93,919,238.00
{ SD Negeri Cengkareng B
17/04/23 0476139 Gantipajakbat 2101 A34,902.00 94,402,140.00
altf TRF ECHAKKZL
18/04/23 0823807 Ke 6220800102 207 8,408,910.70 15,0995,230.00
L SD Negeri Cengkareng B
26/04/23 | JAGIR APRIL 2023 0109 12,468.00 36,027,698.00
26/04/23 Ke 10102060153 TARTK XFE 0215 32,468.00 5,095, 230.00
R U/GIRD
5/06/23 0836559 Ke 3177210896 0207 13,220,000.00 72,775,230.00
{ SD Negeri Cengkareng B
5/06/23 0836661 Ko 3122311864 207 13,070,000.00 59,555,230.00
7 SD Negeri Cengkareng B
5/06/23 0836695 Ke 3122311864 0207 ann, 000,00 58,655,230.00
7 SD Negeri Cengkareng B
6/06/23 0838774 Ke 1072200150 0207 1,860,000.00 56,795,230.00
3 SD Negeri Cengkareng B
6/06/23 0839121 Ke 6220800102 0207 24,495,036.00 2,300,194.00
1 SD Negeri Cangkareng B
6/06/23 0839124 Ke 6220800102 2207 5,349, 246.00 26,955,748, 00
| SD Negeri Cengkareng B
7/06/23 0840464 Ke 3040800070 n0? 1,00, 664.00 a5 054,004, 00
2 SD Negeri Cengkareng B
7/06/23 0840525 Ke 3040800070 ”»e7 9,073,7°9,00 15.060,245,00
2 SD Negeri Cengkareng B
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
telah disetujui oleh pihak Saudara. J

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI| PINJAMAN

105 Selor Sweep D/giro ’ 1010 CN/D/IRTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman el
114  Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposilo 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep UIGiro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debel Nota-1001

284 Blaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Satoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Selor Kliring BY DB Rek-2026

WWW, ankdt \.co.id
Whewt. Danxdxi-syariah.com
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K0 PINTU BLSAR SELATAN

BANK® DKI

VAL Dasashar 2070

REKENING KORAN

200-54-10032-1

( No. AC :

Kepada Yth,

J

20105157 SDN CNGKRNG BRT 12 PG BOS

(" Mata Uang JL. JAYA NO.25
Halaman CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
\Tanggm Januari 20 p,
FMOOGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO q
saldo Pindahan ........¢ 15,262,245.00
7706722 OB41462 Ke 304DRDOO70 0207 6,718,122.00 9,251,223.00
2 SD Negeri Cengkareng B
8/06/23 0841859 Ke AZ20800102 0207 274,700 .00 2,976,523.00
! SD Negeri Cengkareng B
8/06/23 pB41862 Ke A0ONBDN3?2S 0207 587,000.00 8,279,523.00
2 SD Negeri Cengkareng B
8/06/23 0B41865 Ke 6720800102 0207 5,411,500.00 2,867,223.00
1 SD Negeri Cengikareng B
2807723 SPAN 2301813020235130023 {noa 157,290,000.00 160,157,923.00
LY 20105157
°6/07723 | OAGIR JULT 2023 0109 5,579.00 160, 164,502.00
26/07/23 Ka 10102060153 TARTK XFE 0215 6,579.00 160,157,923.00
R U/GIRO
26/08/23 | OAGIR AGUSTUS 2023 0109 67,963.00 160,225,906.00
26/08/23 | Ke 10102060153 TARTK XFE 0215 67,982.00 160,157,923.00
R U/GIRO
31/08/23 0956420 Ke 3172310896 0207 13,200,000.00 146,957,923.00
1 SD Negeri Cengkareng B
21/08/23 0956423 Ke 3172310896 0207 A50,000.00 146,507,923.00
1 SD Negeri Cengkareng B
21/08/23 0956425 Ke 3122311864 0207 13,200,000.00 133,207,923.00
7 SD Negeri Cengkareng B
31/08/23 N956426 Ke 3122211864 1207 150,000.00 132,857,923.00
7 5D Negeri Cengkareng B
5/09/23 | Penyaluran Dama BOS Kine 1004 22,500,000.00 155,357,923.00
rja DKT JAKARTA Tahap !
13/09/23 0961914 Ke 1072300150 0207 1,860,000.00 153,497,923.00
2 SD Negeri Cengkareng B
13/08/23 0961985 Ke 3172311240 0207 1,200,000.00 151,597,923.00
2 SD Negari Cengkarang B
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos te.rs_ebut di‘atas: apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro ! 1010 CNIDIRTQS 0002 Pembukuan Pinjaman SE.&0
109 Jasa Giro 1027 Selor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-8Y Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposilo

206 Tarik Sweep U/Giro
208 Blaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunal (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Plnbuk dng Debet Nota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Blaya Set Kliring
Tolakan Seloran Nombes

0103 Pembayaran Bunga

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

mﬂiﬂbﬁﬂﬁ‘}}r ah.com

Dipindai dengan CamScanner
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BANK @ DKI

REKENING KORAN

KL PINTU BLSAR SULATAN LNO-AC‘ 300-54-10032-1 j
Kepada Yih, : T
20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG B80S
Mats Uang . JdL. JAYA NO.25
Malaman t CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
kT‘W’ J
)
TANGGAL URAIAN KODE DEBET KREDIT SALDO
{ Sa1d0 Pindeder ..vunne 151,597,923.00
/o 0293077 ¥» 1010108880 0427 100,000.0¢ 151,497,923.00
1 12802701 3863020 ({PPR PS
140072 0S8 ¢ 2040800070 0207 7,323,449.00 146,174,474.00
2 SD Neger! Cangkareng P
/0923 0966421 Ko 7020800070 1207 1,502,496.00 144,671,978.00
2 SD Negeri Cengkareng B
19/09/23 0978239 Ko f‘*oaoow( 0207 2,627,370.00 142,044,608.00
1 SD Negert areng £
19/00/23 0978249 rn 2220800102 1207 5,760,900.00 136,284,608.00
I SD Negari Cengkareng E
19/0°/23 097827 Ko 6220000102 07 2,560,000.00 133,724,608.00
1 SD Negeri Cengkareng E
19/0%/23 0976280 KXo 2030804363 1207 9,256,825,00 124,467,763.00
2 SD Negeri Cangkarang P
19/02/23 0978284 X 3030804363 0207 ?,886,000.00 121,581,763.00
2 SD Negeri Cengkareng €
19/08/22 nS78292 X "NA0BO0070 n2o7 14,589,725.00 106,992,038.00
2 SD Meger! Cengkareng B
12/00/23 N978207 Xe 5220800107 0207 ),763,100.00 100,208,938.00
1 SD Negeri Congkareng B
18/00/23 0978306 Xo 2002301534 0207 1,900,000.00 98, 308,938.00
1 SD Negeri Congkareng B
19/00/22 0978470 ¥e 3030804363 0207 3,356,640,00 74,952,298.00
2 SD Negeri Cengkareng B
20/09/23 0412569 Ke 1010108880 0422 100,000.00 24,052,298.00
| 128037466947071 |PPH PS
21708723 0014601 PENGEMBALIAN 0345 9,256,845,00 102,109,143.00
000089077304 014661
22/00/2% 0986557 Ke 3030804362 0207 9,128,640.00 24,980,503.00
2 SD Negeri Cengkarang B

telah disetujui oleh pihak Saudara.

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J

\

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Selor Sweep Digvo 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE.&0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 008 Pembayaran Pinjaman el
114  Setor Xler D/Giro 1028 Selor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga

133 Bunga Depousito 2000 Tarik Tunal Dng Cel/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tank Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Ce/BG-1001

208 Biaya Administras 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Bisya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 On Biaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060¥KU MSK BPD 2251 Dn Boban buku Cok/BG(26Lbr)-2040 Bary

1005 Setor Klinng BY DB Rek-2026

m mbgﬂ-syaﬁlh com

Dipindai dengan CamScanner
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"1 Dasoshar 2020

REKENING KORAN

BANK ) DKI

( PINTU BESAR SELATAN ( No.ac: 300-54-10032-1 )
Kepada Yih, : ﬂ
20105157 SDN CNGKRNG BRT 13 PG BOS
| Mata Uang [OR JL. JAYA NO.25
Halaman S CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
KTanggal Janari 2 D
C )
TANGGAL URAIAN CH/IGB | KODE DEBET KREDIT SALDO
3aldo Pindahan ..vvviiie 24,960,02.00
2609723 | JAGIR SEPTEMBER 2022 otoe 46,298.00 95,028,801.00
26/09/23 | Xe 10102060153 TARTK XFE 02Ls 18,298.900 24,960, 503.00
R U/GIRO
0/11/23: 0097845 Ke 3122311864 0207 4,500,000, 00 30,400,503.00
7 SD Negeri Cengkareng P
0/11/23 0097846 Ke 7122311864 n207 4,500,000.90 85,900, 503.00
7 SD Negeri Cengkareng B
30/11/23 0097847 Ke 122311864 0207 4,500,000.00 81,280,503.00
7 SD Negeri Cengkareng B ¥
20/11/23 0097848 Ke 2172310896 0207 4,500,000.00 76,980,503.00
1 SD Negeri Cengkareng B
30/11/23 0097870 Ke 2172310826 0207 1,500,000.00 72,40,503.00
! SD Negeri Cengkareng B
30/11/23 0097874 Ke 3172310896 207 4,500,000.00 57,980,503.00
! SD Negeri Cengkareng B
1/12/23 0103858 Ke 2220800027 0207 5,760,000.00 62,220,503.00
! SO Negeri Cengkareng B
4/12/23 0103862 Ke 1072300150 0207 {,860,000.00 60,360,503.00
2 SD Negeri Cengkarang P
1/12/23 0103868 Ke 3172310096 N207 150,000.00 59,510,503.00
! SD Negeri Cengkarenc B
1/12/23 0103901 Ke 3!27211864 0207 150,000.00 59,160, 503.00
7 SD Negeri Cengkareng B
1/12/23 0104561 Ke 3040000070 0207 9,236,865.00 50,223,638.00
2 $D Negeri Cengkoreng B
4/12/23 0104568 Ke 2040600070 N207 1,001,664,00 19,221,974.,00
2 SD Negeri Cengkareng B
1/12/23 0104572 Ke 7040£00070 0207 9,037,065,00 10,184,909.00
2 SD Negeri Cengkareng B
t1/12/23 0130738 Ke 6220800102 0207 2,333,220.00 27,851,689.00
1 SD Negeri Cengkareng P

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J

L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman it
114 Selor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debat Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring

1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

I bRkt com

Dipindai dengan CamScanner
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BANK © DKT

o Januari 20771 S0 21 Nosamber 2022

REKENING KORAN

KC PINTU BESAR SELATAN ( No.ac: Bl j

Kepada Yth, :
20105157 SON CNGKRNG BRT 13 96 BOS
. IR JL. JAYA NO.25
Mwolmmg = T CENGKARENG BARAT, CENGKARENG
Halaman 3 o~ n
. 8 Jatuat . 02
\Tanggal : L )
(TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET KREDIT SALDO )
Saldo Pindahan .ooviaen : :7'351'589'@
11/12/23 0130890 Ko 6220800102 0207 2,050,170.00 35,801,343
L SD Negeri Cengkareng B -
/12/23 0131761 K2 1022398063 0207 £,700,90.00 73,301,519.00
L SD Negeri Cangkareng B .
11/12/23 0131877 Ke 1032398063 0207 1,500,000, 00 32,001,519.00
L SD Negeri Cengkareng P R RE .
12/12/23 0139133 e 6220800102 0207 11,766,000.0 0,235,519.00
1 SD Negsri Cengkareng B
121272 0139213 o 6220800102 007 2,050,170.00 18,185,349.00
1 8D Negeri Cengkareng B n
12/12/23 0423053 Ko 1010108880 01 108,000.00 18,085,349.00
1 128339525519120|PPH PS _ i ,
(2/12/23 | 0423107 Kz 101010860 022 190,000.00 17,985,349.00
1 128330525667000|PPH PS
Total Mutasi: 74 0b 262,323,519.00 167,465,011.00 | 12 Kr
Set.klr. Hr ini: Saldn Efektd 17,985,349.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di.atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105 Setor Sweep D/giro : 1010 CN/D/RTGS 0002 Pembukuan Pinjaman SE.&0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 008 Pembayaran Pinjaman o=,
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208 Biaya Administras| 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284  Biaya Cetak 2010 Tolakan Satoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Selor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring BY DB Rek-2026

m.g‘ngmt-syuuhcom

l.co.ld
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